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 موضلوع وحلدت امت اسلامی و تقریب مذاهب اسلامی، 

یکلی از مسلائل مهلم جهلان اسلام بله شلمار می آیلد. این 

روزهلا جریان  هلای مقابلل جمهوری اسلامی ایران درحال 

افتلراق بیلن اجلزای جامعله در حوزه هلای قومیتلی، دینی 

و مذهبلی هسلتند؛ آنهلا تلاش دارنلد هویلت و تعلقلات 

دینلی و مللی ملردم را هلدف بگیرنلد. ایلن جریان هلا بلرای 

رسلیدن بله هلدف خود برنامه ریزی کلرده و افکار فرامرزی، 

فراسلرزمینی و فراهویتلی را ترویلج می کننلد و می خواهنلد 

بیلن ملردم نفلوذ کننلد. دکتلر طهرانچلی، رئیس دانشلگاه 

آزاد اسلامی بارهلا در سلخنان خلود اعلام کلرده اسلت 

دانشلگاه ها بایلد در مقابلل این هجمه هلا برنامه ریزی کرده 

و خاکریلز ایلن تهاجملات، بایلد در محیلط دانشلگاه بوده و 

دانشلگاه در متن تعلیم و تربیت قرار گیرد. او معتقد اسلت 

بایلد در ایلن جنلگ آملوزش دیلد و وظیفله ذاتلی دانشلگاه 

تربیلت اجتماعلی مبتنی بلر تقریلب مذاهب اسلت. 

دانشلگاه آزاد اسلامی در دوران مدیریلت جدیلد خلود 

آسلتین ها را بالا زده و به پشلتوانه زیرسلاخت های خود در 

تمام نقاط کشلور، دفتر و دبیرخانه و حتی این رشلته های 

مرتبط با تقریب مذاهب اسلامی تاسلیس کرده یا درصدد 

راه انلدازی آن اسلت. ایلن دانشلگاه به عنوان بلازوی علمی 

و معرفتلی مجملع جهانلی تقریلب مذاهب اسلامی، تاش 

دارد بله مباحلث تقریلب و تربیلت تقریبلی ورود کنلد. ورود 

دانشلگاه آزاد اسلامی بله این عرصه درحاللی اتفاق افتاده 

اسلت کله در بحلث تقریلب مذاهلب اسلامی در آملوزش 

عاللی غفللت شلده و تنهلا در محافلل حلوزوی بله آن توجله 

می شلود. ایلن در حاللی اسلت که مسلئولان دانشلگاه آزاد 

اسلامی تلاش دارنلد ایلن غفللت را جبلران کننلد. اما چرا 

دانشلگاه آزاد اسلامی بله ایلن عرصله ورود کلرده اسلت؟ 

ایلن دانشلگاه بله دلیلل اینکله در پهنله کشلور گسلترده 

اسلت و در ارتبلاط مسلتقیم بلا جامعله اسلت می توانلد در 

ایفلای نقلش تقریلب مذاهب اسلامی به خوبلی عمل کند. 

دانشلگاه آزاد اسلامی از معلدود سلازمان هایی اسلت کله 

اهلل تشلیع و تسلنن درکنلار یکدیگلر قلرار دارنلد و عاوه بر 

حضور دانشلجویان اهل سلنت، اساتید و کارکنان بسیاری 

نیلز اهلل تسلنن هسلتند، بنابرایلن مسلئولان دانشلگاه 

می خواهنلد بلا یلک نلگاه تقریلب مذاهبلی آنهلا را در کنلار 

یکدیگلر حفلظ کنند. 

چـرادانشـگاهبایـدبـهمباحـثتقریـبوتربیـت

تقریبـیورودکنـد؟

 حلالا یکلی از سلوالاتی کله در این مدت مطلرح بوده بحث 

عللت ورود دانشلگاه بله مباحلث تقریبلی اسلت. رئیلس 

دانشلگاه آزاد اسلامی معتقد اسلت یکی از وظایف جوامع 

اسلامی فراهم سلازی بسلتر رشلد و تربیت نیروی انسلانی 

اسلت. کانون هلای تربیتلی نیلز دارای پنلج جلز خانلواده، 

محیلط آموزشلی، محیلط رفاقتلی، محیلط کار و جامعله 

هسلتند. اگلر اجتملاع را حاصلل جملع افلراد بدانیلم، ایلن 

اجتملاع وقتلی بله یلک جامعله و یلک قلوم تبدیل می شلود 

کله ملودت بیلن افلراد در جامعله شلکل بگیلرد. جامعله و 

قلوم بلا ملودت گلرد هلم می آینلد و بلا علداوت از هلم دور 

می شلوند. بنابرایلن به اعتقلاد دکتلر طهرانچلی تربیلت در 

اجتملاع بایلد مقلوم مودت باشلد و در این صورت اسلت که 

همبسلتگی اجتماعلی شلکل می گیلرد و جامعله می توانلد 

حرکت کند و به اهدافش برسد. جامعه ای که مودت در آن 

نباشلد، جامعه نیسلت، بلکه یک اجتماع متفرق اسلت و به 

اهدافش که سلعادت دنیا و آخرت اسلت، دسلت نمی یابد. 

هـدفدانشـگاهآزاداسـامیازطـرحمباحـث

چیسـت؟ تقریبـی

مسلئولان دانشلگاه آزاد اسلامی بلرای طلرح مباحلث 

تقریلب و تربیلت تقریبلی اهدافلی را دنبلال می کننلد کله 

یکلی از ایلن اهلداف نلگاه مودت سلاز اسلت کله بایلد در 

تربیلت نسلل جلوان در مدرسله و دانشلگاه وجلود داشلته 

تقریلب  دفاتلر  راه انلدازی  هلدف  اصلی تریلن  باشلد. 

مذاهلب اسلامی در واحدهلای دانشلگاه آزاد اسلامی 

نیلز تحکیم وحلدت بیلن شلیعه و سلنی اسلت. در واقلع 

یکلی از اقداملات دانشلگاه آزاد اسلامی در بحلث تقریلب 

نیلز راه انلدازی دفاتلری در واحدهلای دانشلگاهی اسلت. 

تشلکیل شلورای راهبلری تقریلب بیلن مذاهلب اسلامی و 

توسلعه ایلن دفاتلر ازجملله اقداماتلی اسلت کله در طلول 

ایلن ملدت انجلام شلده اسلت. ایلن دانشلگاه می خواهلد 

تقریلب مذاهلب را بله دانشلگاه به عنلوان نهلاد دوم عللم و 

فرهنگ وارد کند تا نگاه تقریب مذاهب نیز داشلته باشلد. 

درواقلع دانشلگاه آزاد اسلامی می خواهلد به پیاده سلازی 

فرهنگ تقریب مذاهب اسلامی در حوزه تفکری و اندیشله 

دانشلگاه اقلدام کنلد. 

آنطور که رئیس دانشلگاه آزاد اسلامی گفته اسلت تقریب 

مذاهلب اسلامی دو بخلش علملی و تربیتلی دارد کله بایلد 

بله هلر دو بخلش توجه ویژه داشلته داشلت. 

بحلث  بله  اسلامی  آزاد  دانشلگاه  کله  مدتلی  ایلن  در 

تقریلب مذاهلب ورود کلرده اسلت افلراد زیلادی در ایلن 

بحلث کملک کرده انلد؛ سلیدحامد علم الهلدی، موللوی 

اسلحاق مدنی، پورعللی مسلئول دفتلر تقریلب مذاهلب 

اسلتان آذربایجان غربلی، عبدالقلادر فقیهی بانلی و رئیلس 

هیات امنلای مردملی دانشلگاه آزاد اسلامی اوز، سلجاد 

نیکخلو مسلئول نهلاد نمایندگلی مقام معظم رهبلری در 

دانشلگاه آزاد اسلامی اسلتان فلارس و احمدرضلا طاهری 

مسلئول دفتر تقریب مذاهب اسلتان سیستان وبلوچسلتان 

ازجملله ایلن افلراد بودنلد کله روز پنجشلنبه با حضلور دکتر 

طهرانچی از آنها به عنوان پیشلگامان و طایه داران تقریب 

مذاهب تقدیر شلد. روز پنجشلنبه همایش تقریب مذاهب 

اسلامی و تجلیل از خیرین در دانشلگاه آزاد اسلامی مرکز 

اوز برگلزار و از ایلن افلراد کله به عنلوان پیشلگامان تقریلب 

مذاهلب شلناخته می شلوند، تقدیلر شلد. جلسلاتی کله 

ع پنجلره جدیلدی در تربیلت تقریبلی در  می توانلد شلرو

دانشلگاه آزاد اسلامی باشلد. 

عبدالعزیلز خضلری، رئیس دانشلگاه آزاد اسلامی مرکز اوز 

و سلیدحامد علم الهلدی رئیلس کارگلروه تخصصلی تقریب 

مذاهلب اسلامی دانشلگاه آزاد اسلامی در گفت وگلو بلا 

»فرهیختلگان« از بحلث تقریلب مذاهلب، فعالیت هلای 

دانشلگاه آزاد اسلامی در ایلن حلوزه و البتله عللت انتخاب 

مرکز اوز و لارسلتان به عنوان منطقه پیشلرو در نگاه تقریبی 

سلخن گفتند. 

حضـور66هـزاردانشـجو،اسـتادوکارمنـداهـل

تسـنندردانشـگاهآزاداسـامی

او بلا بیلان اینکله 66 هلزار دانشلجو، اسلتاد و کارمنلد اهل 

تسلنن در دانشلگاه آزاد اسلامی حضلور دارنلد، گفلت: 

»تمام اسلتان های مرزی ازجمله اسلتان خراسلان جنوبی، 

خراسلان رضلوی، گلسلتان، آذربایجلان غربلی، هرمزگان و 

کرمانشلاه ازجملله اسلتان هایی هسلتند کله دفاتلر تقریب 

در آنهلا افتتلاح شلده و در برخلی از اسلتان ها نیز قدم هایی 

بلرای بازگشلایی این دفاتر برداشلته شلده اسلت.« 

رئیس کارگروه تخصصی تقریب مذاهب اسلامی دانشلگاه 

آزاد اسلامی درخصلوص شلاخص های تقدیلر از افلراد 

پیشلگام در تقریلب مذاهلب در همایلش تقریلب مذاهلب 

در مرکلز اوز گفلت: »بنلده یکی از کسلانی بلودم که در این 

مراسلم انتخاب شلده و از من تقدیر شلد. اینجانب بیش از 

دودهله معلاون مجملع جهانلی تقریب بلوده و در این زمینه 

فعالیت هلای زیلادی داشلتم.   موللوی اسلحاق مدنی نیز از 

دیگلر کسلانی بلود کله در این مراسلم از ایشلان تقدیر شلد 

که بیش از دو دهه یعنی حدود 30 سلال به عنوان مشلاور 

رئیس جمهلور در املور اهل سلنت بلوده و درحال حاضر نیز 

مشلاور رئیس دانشلگاه در امور اهل سنت است. بقیه افراد 

نیلز هرکلدام بله شلکلی فعالیت هایلی در منطقله و اسلتان 

در حلوزه تقریلب مذاهب داشلته اند.« 

»فرهیختگان«ازبرگزاریاولینهمایشتقریبمذاهباسامیدردانشگاهآزاداسامیمرکزاوزگزارشمیدهد

گام اول عملیات تقریب در دانشگاه
ازفعالانحوزهتقریبمذاهبباحضوردکترطهرانچیتقدیرشد

دانشگاهدانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

  نیمکت خبر

جوانانانقابیبهحیاطخلوتعلمیابرقدرتهاراهیافتهاند

مصطفی رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها اظهار داشت: »ایران پیش از انقاب یک کشور 

ثروتمند نفتی بود که تکنولوژی و محصولات نظامی خود را از کشور آمریکا خریداری می کرد و بزرگ ترین مشتری محصولات 

غربی بود اما این محصولات با اداره و نظارت آمریکایی ها استفاده می شد.« وی اظهار داشت: »همان طور که در خاطرات 

اسدالله علم، وزیر دربار زمان طاغوت آمده است، هواپیماهای ایرانی که نظام شاهنشاهی خریداری کرده بود بدون اطاع 

دولت ایران در ویتنام مشغول مبارزه بودند یا نیروهای ایرانی باید در عمان یا لبنان با اراده نظام بین الملل که همان آمریکا 

بود، حضور پیدا می کردند و کشور استقال نداشت.« رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها افزود: »پس 

از انقاب عاوه بر فشارهای حداکثری به دلیل تهدیدها، تحمیل جنگ و همچنین هزینه های سنگینی که دشمن به امنیت 

ملت ما به خاطر انتخاب استقال وارد کرد، اراده ملت ایران قوی تر و باعث شد که خود به این بازدارندگی، توانمندی و اقتدار 

در حوزه دفاع برسد.«  رستمی با بیان اینکه دانشگاه های ما پایه خلق امنیت و اقتدار بوده اند، تصریح کرد: »درحال حاضر 

نیروهای امنیتی و دفاعی کشور در نقاطی حضور دارند که آن نقاط به نوعی حیاط خلوت های ابرقدرت ها در حوزه نانو تا 

حوزه هوافضا محسوب می شوند و تمام این دستاوردها پس از انقاب توسط دانشمندان جوان و نیروهای دفاعی و نظامی 

محقق شده است.« 

مهلتثبتنامدانشجویانبرایآییناعطایتندیسملیفداکاریاعامشد

معاونت فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی تهران آخرین مهلت معرفی و ثبت نام دانشجویان را برای دهمین 

آیین اعطای تندیس ملی فداکاری ۲۷ بهمن ماه اعام کرد. امسال با توجه به شرایط خاص کرونایی ایران و 

جهان اولویت با فعالان در زمینه مقابله با همه گیری کرونا و مدافعان سامت است، اما درعین حال همچنان 

حضور داوطلبانه در دفاع از کشور، انقاب اسامی و حریم اهل بیت)ع(، ارائه خدمات پیشگیرانه و امدادرسانی 

داوطلبانه در حوادث و رخدادهای طبیعی یا غیرمترقبه، انجام فعالیت های داوطلبانه در امور خیریه، تامین 

ارگان های حیاتی بیماران نیازمند از طریق اهدای خون و عضو، مشارکت داوطلبانه در سازندگی، آبادانی و 

محرومیت زدایی کشور، انجام فعالیت های داوطلبانه در حوزه های سامت و توانبخشی به طور ویژه مدافعان 

سامت و انجام فعالیت های داوطلبانه در زمینه حفاظت از محیط زیست از مصادیق هفت گانه فداکاری در این 

آیین است. در این آیین از دانشجویان و گروه های دانشجویی فعال در حوزه مصادیق فداکاری مانند حضور 

داوطلبانه در دفاع از کشور، انقاب اسامی و حریم اهل بیت)ع( و ارائه خدمات پیشگیرانه و امدادرسانی 

داوطلبانه در حوادث و رخدادهای طبیعی یا غیرمترقبه )با تاکید بر دانشجویان و گروه های دانشجویی فعال 

در سیل اخیر( تقدیر می شود. 

پیششرطاستفادهازوامهایدانشجوییچیست؟

ناصر مطیعی، رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 

جوان درباره پیش شرط برخوردار شدن دانشجویان از وام های دانشجویی ترم بهمن توضیح 

داد: »ماک ثبت نام وام های دانشجویی، ثبت نام در دانشگاه و انتخاب واحد است و بعد از 

آن دانشجو می تواند درخواست ثبت نام وام دانشجویی بدهد و مبالغ وام های دانشجویی 

ترم بهمن به نسبت ترم مهر تغییری نکرده است.« مطیعی همچنین درباره شروط مشمول 

وام شهریه شدن برخی دانشجویان شاغل گفت: »شرایط دریافت این وام به این صورت است 

که اگر منابع برای دریافت وام شهریه موجود باشد و منابع بیشتر از درخواست دانشجوهای 

غیرشاغل باشد، پس از ارائه وام شهریه به دانشجویان غیرشاغل، منابع مازاد باقی مانده به 

پرداخت وام شهریه دانشجوهای شاغل اختصاص پیدا می کند.« رئیس صندوق رفاه افزود: 

»در این ترم نیز همانند ترم قبل با توجه به اینکه دانشجویان جدیدی وارد دانشگاه ها می شوند 

ثبت نام وام خرید لپ تاپ و گوشی هوشمند در دستورکار قرار دارد و وام 3 تا ۵ میلیون تومانی 

به آنها پرداخت می شود.« 

سارا طاهری
روزنامه نگار

رئیس کارگروه تخصصی تقریب مذاهب اسلامی دانشلگاه 

آزاد اسلامی درخصلوص نحلوه فعالیت هلای دانشلگاه آزاد 

اسامی در یک سال اخیر در حوزه تقریب مذاهب اسامی 

و همچنیلن انتخلاب مرکلز اوز گفلت: »از یلک سلال قبلل 

یعنلی پیلش از شلیوع ویلروس کرونا به کشلور موفق شلدیم 

در منطقله لارسلتان دفتلر مجملع تقریلب مذاهب اسلامی 

را در دانشلگاه لار افتتلاح کنیلم. هملان زمان طلی بازدیدی 

کله از مرکلز اوز داشلتیم، متوجله شلدیم خیریلن زیلادی از اهلل سلنت، یعنی حلدود 10 نفر از 

خیریلن، مرکلز اوز را سلاخته و بله دانشلگاه آزاد اسلامی اهلدا کردنلد.«  او اضافله کلرد: »طلی 

برنامله ای، بله ایلن خیریلن قلول داده بودیلم بلا حضلور ریاسلت دانشلگاه آزاد اسلامی از آنهلا 

کله هلم در مدرسه سلازی و هلم کملک بله دانشلگاه آزاد اسلامی پیشلگام بودنلد تقدیلر شلود. 

بنابرایلن تلاش کردیلم تلا هرچله سلریع تر بله قلول خود عملل کنیلم و روز پنجشلنبه ۲3 بهمن 

ملاه طلی مراسلمی از خیریلن دانشگاه سلاز، مدرسه سلاز و خیرینلی کله در زمینله تقریلب قلدم 

برداشلتند، از آنهلا تقدیلر شلد.«  علم الهلدی بلا بیلان اینکله در طول این مدت موفق شلدیم در 

اسلتان های ملرزی در برخلی ملوارد بله صورت حضوری و گاهی به صلورت مجازی دفاتر تقریب 

را راه انلدازی کنیلم، اظهلار کلرد: »دفاتلر تقریلب مذاهلب اسلامی در واحدهای دانشلگاه آزاد 

اسلامی گسلترش پیلدا کلرده کله آملوزش اسلاتید واحدهای دارای دانشلجویان اهل سلنت را 

پیگیلری می کنلد. البتله راه انلدازی دفاتلر بله دلیلل شلیوع ویلروس کرونلا در کشلور بله تعویق 

افتلاد املا در ایلن ملدت برخلی از آنهلا به صلورت مجلازی راه انلدازی شلد.«  او بلا تاکیلد بر اینکه 

ایلن دفاتلر فعالیلت خلود را آغلاز کرده انلد، توضیلح داد: »همان طلور کله می دانیلد اسلتادان، 

دانشلجویان و کارمنلدان واحدهلای دانشلگاه آزاد اسلامی در اسلتان های ملرزی به صلورت 

تلفیقی هستند؛ یعنی هم از شیعیان و هم از اهل سنت در این واحدها حضور دارند. بنابراین 

ضرورتلی وجلود داشلت تلا بحلث تقریلب در ایلن واحدهلا پیگیلری شلود. طلی جلسلاتی که با 

دکتلر طهرانچلی رئیلس دانشلگاه آزاد اسلامی در این خصوص داشلتیم به ضرورت بازگشلایی 

دفاتلر تقریلب در مناطلق مرزی پلی بردیم.« 

رئیس کارگروه تخصصی تقریب مذاهب اسامی دانشگاه آزاد اسامی بیان کرد: »در گذشته 

بیشلللتر ارتباط مجمع جهانی تقریب با حوزه های علمیه، علما و ائمه جمعه بود؛ این خلأ را ما 

در دانشلللگاه آزاد اسلللامی نیز احساس کردیم و طی یک سلللال و نیم گذشته تا حدود زیادی 

قدم های خوبی در راسلللتای تقریب مذاهب برداشته شد. ریاست دانشگاه آزاد اسامی نیز در 

این زمینه همکاری های لازم را انجام داده و موفق شدیم دفاتر تقریب مذاهب را در واحدهای 

دانشگاهی راه اندازی کنیم.« 

علم الهدی با بیان اینکه مسئولانی برای این دفاتر نیز انتخاب شد، تصریح کرد: »البته در زمان 

کرونا همان طور که در همه حوزه ها مقداری با کند شلللدن روند کار و فعالیت روبه رو بودیم، در 

بحث تقریب مذاهب و دفاتر نیز با مشکاتی روبه رو شده و کار به کندی پیش رفت. با این حال 

از فضای مجازی و رسلللانه های استانی در این راستا استفاده شده و قدم های خوبی برداشته 

شد و امیدواریم در آینده این گونه همایش ها را باشکوه تر برگزار کنیم.« 

  برخی دفاتر تقریب مذاهب به صورت مجازی راه اندازی شد

عبدالعزیز خضری، رئیس دانشگاه آزاد اسامی مرکز اوز در 

گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص فعالیت های مرکز اوز 

در حوزه تقریب بین مذاهب گفت: »اولین همایش بزرگ 

تقریب مذاهب در تجلیل نیکوکاران در مرکز اوز با حضور دکتر 

طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسامی برگزار شد. بررسی های 

لازم بین 10 استان انجام و واحدهای موجود در این استان 

بررسی و متوجه شدیم مرکز اوز تمام ویژگی های لازم را برای 

برگزاری اولین همایش تقریب مذاهب دارد.« 

او اضافه کرد: »مشارکت زیادی در مرکز اوز در راستای تقریب بین مذاهب شکل گرفته و یک 

ساختمان نیز با تمام زیرساخت های لازم برای برگزاری این همایش وجود داشت. به واسطه 

امکانات متعدد و خوبی که در این ساختمان تدارک دیده شده بود ازجمله 11 تالار و مکان های 

هنری و رفاهی و با توجه به این ظرفیت ها همایش تقریب مذاهب نیز در مرکز اوز و در این 

ساختمان برگزار شد.« 

 رئیس دانشگاه آزاد اسامی مرکز اوز تاکید کرد: »از آنجایی که روند کار این مرکز تلفیقی از 

وحدت، ارتباطات و هنر است پایگاه خوبی در استان فارس شده است؛ ارتباط خوبی نیز با مردم 

و مسئولان وجود داشت که باعث شد مرکز اوز در حوزه تقریب مذاهب زبانزد شود و اخیرا افراد 

پیشرو در این حوزه تحت تاثیر فعالیت های مرکز اوز در این راستا قرار گرفتند.« 

او اظهار کرد: »اوز و منطقه، پیشروِ نگاه تقریبی بوده و در مرحله تثبیتی هستند و حفظ وحدت 

رمز پیشرفت دانشگاه است.« 

خضری از وجود هیات های امنای مردمی در اوز و دوبی و به ریاست شیخ عبدالقادر فقیهی، نیز 

سخن گفت و ادامه داد: »بنده از سال 138۷ به عنوان رئیس مرکز اوز زیرمجموعه واحد لارستان، 

مشغول فعالیت هستم؛ با وجود هیات امناهای مردمی در شهر اوز و همچنین وجود پایگاهی 

در دوبی، به ریاست شیخ عبدالقادر فقیهی،   تاش کردم تا از ما پشتیبانی کند تا بتوانیم بین 

افراد خیر فعالیت داشته باشیم؛ ایشان نیز قبول کرده و جلساتی در این خصوص برگزار شد.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسامی مرکز اوز بیان کرد: »درنهایت پل ارتباطی خوبی بین ما و مردم برقرار 

و این اعتماد به تدریج تقویت شد. در روزهای ابتدایی مردم فکر می کردند دانشگاه آزاد اسامی 

یک دانشگاه خصوصی است و نمی توان به آن اعتماد کرد اما بعد از مدتی این اعتماد ایجاد 

شد. از آنجایی که ارتباط مان را با مسئولان و اقشار فعال مردمی نیز حفظ کردیم به عنوان یک 

نماد مورد توجه سازمان مرکزی نیز قرار گرفتیم. دانشگاه آزاد اسامی اوز که نیکوکاران اهل 

سنت بنیانگذار آن بوده اند، بهترین مکان برای تجلیل از پیشگامان تقریب مذاهب است.« 

 به گفته خضری ۲00 دانشجو در دانشگاه آزاد اسامی مرکز اوز مشغول تحصیل هستند که 

از این تعداد 8۵ درصد از دانشجویان اهل تسنن هستند. 

  روند کار مرکز اوز  تلفیقی از وحدت، ارتباطات و هنر است


